





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Prostějov
	Přerov
	Cheb
	Uherské Hradiště
	Zlín
	Praha
	Třinec
	Most
	Rychnov nad Kněžnou
	Turnov




    Top lokality brigády

    	Brno
	Tuchoměřice
	Cheb
	Děčín
	Nové Město, Praha
	Jedovnice
	Čestlice
	Mladá Boleslav
	Tábor
	Hradec Králové




    Top profese

    	Obsluha strojů
	Lisař / Lisařka
	Fakturant / Fakturantka
	Cukrář / Cukrářka
	Průvodce / Průvodkyně
	Kovář / Kovářka
	Laborant / Laborantka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Technik / technička ve strojírenství
	Malíř / Malířka




    Top společnosti

    	KC GASTRO s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Manuvia Job s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zaměstnání
	podmínky
	narození
	nemoc
	pracovní smlouvy
	pečovatel
	výkon
	dokumentace
	přivýdělek
	zaměstnanců





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Seřizovač a obsluha balících zařízení – Jaroměř
	Facility Specialista
	Montér větrných elektráren
	Operátor Call centra (s možností vyplácení každý týden)
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Skladník - skladnice
	Asistent prodeje - HookahZone Premium Store (OC Chodov)
	Operátor výroby Přestanov - bez nočních!
	Operátor CNC strojů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Координатор с български език – заплата 25 000 Kč
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 Kč a více)
	Asistentka ředitele
	Prodejní asistent/ka  CALZEDONIA - Brno
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	OC GALERIE TEPLICE - náměstí Svobody 3316
	Obsluha CNC stroje/frézař/horizontář - mzda až 38 000,-
	Automechanik - Pneuservis
	Skladník
	Obsluha SMD osazovacího automatu v elektrotechnické výrobě




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Galerie Přerov
	Vedoucí prodejny v potravinách FLOP TOP
	Správce IT
	Klientský konzultant  kryptoměny , průměrný plat 70 000 Kč.
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY - KROMĚŘÍŽ
	Pokojská
	Pokladní (kantýnská) - kantýna společnosti Koito
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















